滋賀県日野町　企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）申込書
（人と人がつながりいきいきと輝くまちづくり事業）

令和　　　年　　　月　　　日
日 野 町 長　宛
ふりがな

法人名

ふりがな

代表者名

本社住所
〒　　   　－

電話番号

下記のとおり寄附を申し込みます。

　金　　　　　　　　　　　　　　円

■寄附の使途（ご希望される事業の□にチェック願います。）

事業名
寄附金額
□
結婚・出産・子育ての希望をみんなで支えてかなえる事業

円
□
地域資源を活かし、地域経済の活力と暮らしを支える雇用をつくる事業

円
□
まちの魅力を活かし、交流を育み新しい人の流れをつくる事業

円
□
くらしやすい地域を育み、安心して住み続けられるまちをつくる事業

円
※1回当たり10万円以上の寄附が対象となります。
■寄附金の納付方法（いずれか１つ該当の□にチェック願います。）

納付方法
振込手数料
納付窓口

□
振込取扱票
手数料なし
右の各金融機関でご利用いただけます。
ゆうちょ銀行、滋賀銀行、湖東信用金庫、関西みらい銀行、JAｸﾞﾘｰﾝ近江の各支店にて振込取扱票で振込みをしてください。
□
口座振込
寄附者で
ご負担をお願いします。
その他の金融機関
（上記振込取扱票が利用できない金融機関）
【振込先】滋賀銀行日野支店　普通預金
口座番号：１５０２１１
口座名：為替振込金口 日野町会計管理者
（ カワセフリコミキングチ　ヒノチョウカイケイカンリシャ ）
□
役場窓口納付

日野町役場企画振興課の窓口にて寄附をお申し出ください。

　　※振込み等が確認できましたら、後日寄附受領証を送付させていただきます。

■寄附の公表（法人名・本社住所(都道府県、市町村名)・ご寄附いただいた金額の公表について、該当の項目にチェック願います。）
□全て公表してもよい　　　　　□法人名・本社住所は公表してもよい　　　　□公表を希望しない
[bookmark: _GoBack]■日野町への想い、メッセージがありましたら、ご記入願います。

寄 附 の お　申　込　み　手　続　き

　　　1 寄附金申込書に必要事項をご記入の上、お手数をおかけしますが、下記の問い合わせ先まで、郵送、ファックス、電子メールまたは役場窓口でお申し込みください。
2 納付の方法は、振込取扱票による振込、口座振込、日野町役場窓口での納付のいずれかの方法で納付をお願いします。
3 納付後は、寄附金税額控除を受けていただくための必要書類を送付させていただきます。

	【問い合わせ先】　〒529-1698　滋賀県蒲生郡日野町河原一丁目１番地 日野町役場　企画振興課　企画人権担当　 TEL：０７４８－５２－６５５２　　　FAX：０７４８－５２－２０４３ 　　E-mail：kikaku@town.shiga-hino.lg.jp